（様式１）
平成　　年　　月　　日
環境省総合環境政策局長　殿
所在地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印
「平成26年度家庭・事業者向けエコリース促進事業費補助金」に係る補助事業者の応募書類等の提出について
標記の件について、次のとおり提出します。
１　応募書類（様式２Ａ～様式２Ｅ）
２　経費内訳書
３　会社概要等
４　財務諸表等

（様式２Ａ）
補助事業に対する理解度

低炭素機器の普及を促進することの意義について記述すること。特に、本補助事業ではリースを活用することにより低炭素機器を導入することを踏まえ、具体的に記述すること。

注　本様式はA4版1枚に記載すること。
（様式２Ｂ）

補助事業の実施方法等の提案

(１) 周知・募集の方針

	・　周知・募集の方針について具体的に提案すること。

(２) 審査の方針

	・　審査の方針について具体的に提案すること。

(３) 交付の方針

	・　交付の方針について具体的に提案すること。

(４) 補助事業に係る個人情報保護の方針
	・　補助事業に係る個人情報保護の方針について具体的に提案すること。

注　本様式は全項目合計でA4版3枚以内に記載すること。
（様式２Ｃ）

補助事業全体の実施フロー

	時　期
	業　務　内　容

注　本様式はA4版1枚に記載すること。
（様式２Ｄ-1）

補助事業管理者

	氏名

	生年月日

	所属
役職

	経験年数（うち本業務の類似業務の従事年数）

	　　　　　　　　年（　　　　　　　　年）

	学歴（卒業年次／学校種別／専攻）

	地球温暖化対策その他の分野の経歴（直近の順に記入）

	1)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月～　　年　　月（　　年　　ヶ月）

2)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月～　　年　　月（　　年　　ヶ月）

3)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月～　　年　　月（　　年　　ヶ月）

	主な手持ち業務の状況（手持ち業務の総数：現在　　　件）

	業務名
	発注機関
	履行期間
	契約金額

	主な業務実績

	業務名

	契約金額

	発注機関

	履行期間

	○　業務の概要

	保有資格

	○　主な資格

注１　本様式はA4版1枚に記載すること。
注２　手持ち業務は、契約金額が500万円以上の業務を対象とし、受注決定後未契約のものがある場合は、参考見積金額を契約金額と想定するものとすること。

（様式２Ｄ-2）

補助事業従事者

	・　補助事業の内容ごとの補助事業従事者の配置、役割分担等について記述すること。

注　本様式はA4版1枚に記載すること。
（様式２Ｅ）

補助事業実績

過去に従事した地球温暖化対策関係補助事業の実績について記述すること。

	補助事業名
	補助事業の概要
	実施期間

注１　本様式はA4版4枚以内に記載すること。

注２　補助事業名は10件まで記載できるものとする。

注３　補助事業の概要の欄には、補助事業内容を具体的かつ簡潔に記載すること。
（担当者）

所属部署：

氏名：

TEL/FAX：

E-mail：

 1 / 7